СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019

№68
О внесении изменения в решение Совета Саровского сельского поселения от 06.11.2013 №62 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Саровское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Саровского сельского поселения от 06.11.2013 №62 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Саровское сельское поселение» и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Саровское сельское поселение» следующее изменение:

1) в статье 9.1. абзаце 6 слова «садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

                              Председатель Совета

______________ В.Н. Викторов

         __________ Е.А. Трифонова